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D'AMICO SHIPPING

Nuovo buy back
da 100 milioni
D'Amico International
Shipping ha deliberato di
avviare il prossimo 19 giugno
un programma di acquisto di
azioni proprie ai sensi della
autorizzazione conferita
dall'assemblea degli azionisti
tenuta il i3 giugno 2o23. Il
controvalore massimo delle
azioni acquistabili secondo il
Programma non potrà
superare l'importo di ioo
milioni di euro.

1

Data

Pagina

Foglio

15-06-2023
36

1
1
8
8
3
8

Quotidiano


